
BRABANTSE UNIE - UNION BRABANCONNE  BRABANT CUREGHEM-CENTRE

Naam/Nom Vlucht/Concours

Adres Coord.

Adresse Lic.KBDB-RFCB

M P SP OS  ND AS   SD RS   ST HO LIN SCH aantal kost totaal

3 6 10 10 10 10 50 100 1 pr nombre coût total

0,25 1 x 0,25 =

0,50 2 x 0,75 =

0,75 3 x 1,50 =

1,00 4 x 2,50 =

1,50 5 x 4,00 =

3,00 6 x 7,00 =

5,00 7 x 12,00 =

13,00 8 OUDE - VIEUX x 25,00 =

25,00 9 x 50,00 =

50,00 10 x 100,00 =

BONS x 5,00 =

SERIES x 2,50 =

Totale inleg / Total enjeux

Onkosten / Frais x =

Uitslag/Résultat JA NEEN Uitslag / Résultat x =

Totaal / Total

M P SP OS  ND AS   SD RS   ST HO LIN SCH aantal kost totaal

3 6 10 10 10 10 50 100 1 pr nombre coût total

0,25 1 x 0,25 =

0,50 2 x 0,75 =

0,75 3 x 1,50 =

1,00 4 x 2,50 =

1,50 5 x 4,00 =

3,00 6 x 7,00 =

5,00 7 x 12,00 =

13,00 8 JAARSE - YEARL. x 25,00 =

25,00 9 x 50,00 =

50,00 10 x 100,00 =

BONS x 5,00 =

SERIES x 2,50 =

Totale inleg / Total enjeux

Onkosten / Frais x =

Uitslag/Résultat JA NEEN Uitslag / Résultat x =

Totaal / Total

M P SP OS  ND AS   SD RS   ST HO LIN SCH aantal kost totaal

3 6 10 10 10 10 50 100 1 pr nombre coût total

0,25 1 x 0,25 =

0,50 2 x 0,75 =

0,75 3 x 1,50 =

1,00 4 x 2,50 =

1,50 5 x 4,00 =

3,00 6 x 7,00 =

5,00 7 x 12,00 =

13,00 8 JONGE - PIGEONNEAUX x 25,00 =

25,00 9 x 50,00 =

50,00 10 x 100,00 =

BONS x 5,00 =

SERIES x 2,50 =

Totale inleg / Total enjeux

Onkosten / Frais x =

Uitslag/Résultat JA NEEN Uitslag / Résultat x =

Uitslag via web applicatie Totaal / Total


